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15 Temmuz 2016 gecesi; Türk demokrasi tarihinin en karanlık günlerinden biri olarak 

tarihe geçmiştir. Anadolu coğrafyasında diğer medeniyetlerle beraber yüzyıllardır barış, 

huzur ve kardeşlik içinde yaşayan yüce Türk milletinin içine nifak ve nefret tohumlarını 

sokarak dış güçlerle beraber anayasal düzeni ortadan kaldırmayı, kendi çirkin emelleri 

doğrultusunda darbe yaparak hain planlarını uygulamaya koymayı, dolayısı ile de 

Cumhuriyet rejimini yıkarak yerine cunta rejimini getirmek isteyen hain terör örgütü 

amacına ulaşamamış; asil Türk milleti geçmişte olduğu gibi bir kez daha dünyaya bu 

milletin tankla, tüfekle ve topla yıkılamayacağını göstermiştir. O karanlık gecede 

meclisimizin bombalanarak “GAZİ” ünvanını aldığı, 251 vatandaşımızı şehit verdiğimiz, 2196 

vatandaşımızın da gazi olduğu bu hain darbe girişimi; Milletimizin darbecilere gösterdiği 

kahraman direniş sayesinde vatan hainleri emellerine ulaşamadan 16 Temmuz 2016 sabahı 

püskürtülmüştür. Milletimizin azim ve kararlılığı, Ömer HALİSDEMİR ve O’ nun gibi Türk 

tarihine altın harflerle yazılan ve ilerideki nesillerin asla unutmaması gereken ölümsüz 

kahramanlar ve nice yiğitler sayesinde bu millet sonsuza kadar ayakta durmaya devam 

edecektir. Geçmişten alacağımız dersler sayesinde dostumuzu ve düşmanımızı daha doğru 

tanıyarak geleceğe daha güvenli bakmalı; bizden sonraki nesillere daha güzel bir gelecek 

bırakmak için daha çok çalışmalıyız. Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ ün kurduğu ve 

kuruluşunun bu yıl 100. yılını kutlayacağımız Cumhuriyetimizi emin ellere bırakmak, bizden 

sonraki nesillere daha güzel bir gelecek bırakmak ve muasır medeniyetler seviyesine 

ulaşmak için vatanımızın kıymetini bilmeliyiz. Bu vesile ile 15 Temmuz 2016’ daki hain darbe 

girişiminde hayatını kaybeden şehitlerimizi bir kez daha rahmetle anıyor; gazilerimize acil 

şifalar ve uzun, sağlıklı ömürler diliyorum. 
 

Ahmet ÇİMEN  

Okul Müdürü 
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TÜRK MİLLETİNİN VATAN 
SAVUNMASI 

 

15 Temmuz'da vatanımıza göz diken hainler 

tarafından düzenlenen darbe girişiminde köprüler 

kapatıldı, meclis bombalandı, Ankara Emniyet 

Müdürlüğü bombalandı. Televizyonda bildiriler 

okutarak vatanı ele geçirmeye çalıştılar. Yüce Türk 

milleti 15 Temmuz'u 16 Temmuz'a bağlayan gece yarısı 

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın 

çağrısı üzerine vatan savunması için sokağa indi.15 

Temmuz gecesi Gölbaşı Özel Harekat Daire Başkanlığı 

bombalandı. 47 polisimiz orada şehit düştü.15 Temmuz 

darbe girişimi sırasında Özel Kuvvetler Komutanlığı'nı 

ele geçirmeye çalışan terör örgütüne bağlı hain kişilere 

karşı vatanını büyük bir özveriyle savunan başta Ömer 

HALİSDEMİR'i ve tüm şehitlerimizi unutmamaya söz 

veriyoruz. Bu vatan onlara minnettardır. O gece 

göğüslerindeki iman aşkıyla vatanı savunurken şehit 

olan polislerimizi, askerlerimizi ve vatandaşlarımızı 

rahmetle anıyoruz. 
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SEVGİLİ VATANIM 
 
 
 

Her karış toprağı  

İçin kanlar dökülmüş  

Şehitler verilmiş sevgili vatanım  

Her diyarı tarih kokan sevgili vatanım  

Bayrağın rengini şehitlerin  

Kanından alan sevgili vatanım  

Her diyarı ayrı güzel cennet vatanım İyi ki bu güzel 
topraklarda doğmuşum İyi ki bu vatanın evladıyım 
Benim sevgili vatanım 
 
 

Seni anlatmaya sözler yetmez  

Her şehrini gezmek görmek  

Yaşamak gerekir sevgili vatanım  

Gurur duyuyorum öğrendikçe sevgili vatanım. 
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Bayrak 
Ey,mavi göklerin beyaz ve kızıl süsü,  
Kız kardeşimin gelinliği,şehidimin son örtüsü!  
Işık, ışık, dalga ,dalga bayrağım,  
Senin destanını okudum, senin destanını yazacağım.  
 
Sana benim gözümle bakmayanın  
mezarını kazacağım.  
Seni selamlamadan uçan kuşun  
yuvasını bozacağım.  
 
Dalgalandığın yerde ne korku, ne keder...  
Gölgende bana da, bana da yer ver !  
Sabah olmasın, günler doğmasın ne çıkar.  
Yurda ay yıldızın ışığı yeter.  
 
Savaş bizi karlı dağlara götürdüğü gün.  
Kızıllığında ısındık,  
Dağlardan çöllere düşürdüğü gün.  
Gölgene sığındık.  
 
Ey, şimdi süzgün, rüzgarlarda dalgalan;  
Barışın güvercini, savaşın kartalı...  
Yüksek yerlerde açan çiçeğim;  
Senin altında doğdum,  
Senin dibinde öleceğim. 
 
Tarihim, şerefim, şiirim, her şeyim: 
Yer yüzünde yer beğen ! 
Nereye dikilmek istersen, 
Söyle, seni oraya dikeyim ! 
 



DEMOKRASİ VE ÖZELLİKLERİ 
 
 

Halkın kendini yönetecek kişileri kendilerinin seçtiği yönetim şekline 

demokrasi denir. Demokrasinin olmadığı bir yerde özgürlükçü düşünce ve eşitlikten 

söz edilmesi mümkün değildir. 

 

Tüm halkın aynı eşitliğe sahip olması demokrasinin en can alıcı 

noktasıdır.Bir toplumda demokrasi uygulanıyorsa o 
 

zaman her birey özgürce düşüncelerini ifade 
 

edebilmektedir.Bazı durumlarda demokrasinin bizler tarafından korunabilirliğinin 

arttırılması gerekebilir.Bu konuda her birey üzerine düşen sorumlulukları yerine 

getirmelidir. 

 

Demokrasi adaletli ve özgür bir şekilde bizi yönetecek kişileri 

seçebilmektir.Herkesin kanunlar karşısında eşit bir 
 

şekilde yargılanmasıdır.Kimsenin kimseye ayrıcalık tanımaması ve eşitlikçi 

davranılmasıdır. Bireylerin sahip olduğu hakların herkeste aynı şekilde 

yararlanmasıdır. 
 

Demokratik toplumlarda bireyler düşünce özgürlüğüne sahiptirler. Kimse 

kimsenin düşüncesini engelleyemez ve kendi isteği doğrultusunda değiştiremez. 

 

Demokrasi hayatımızın en değerli parçalarından biridir.Herkese eşit 

şekilde davranılmasını sağlar. 

 



DEMOKRASİ NEDİR? 
 

 

Tüm yurttaşların eşit sayıldığı bir yönetim biçimidir.  
 
 

 

DEMOKRASİNİN ÖNEMİ NELERDİR? 
 
 

 

Halkın beş yılda bir kere sandığa oy kullandığı 

demokraside 18 yaşını doldurmuş 
 

bütün herkesin seçme ve seçilme hakları vardır.Demokrasi 

egemenlik olarak sayılır. Vatandaşların eşit haklara sahip 

olduğunu vurgular. Günümüzde herkes eşit haklara 

sahiptir.Demokrasinin olmadığı yerlerde özgürlük ve eşitlik 

kesinlikle söz konusu değildir. Tüm halkın aynı eşitliğe sahip 

olması demokrasinin en önemli kuralı sayılır. 



 

  
  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

15 Temmuz Çocuk Gazetesi Özel Sayısı'nın 

hazırlanmasında emeği geçen : 

 

 Müdür Yardımcımız Sayın Feride ÜNLÜ' ye ,  

 

Sınıf öğretmenlerimiz :  

 

 Sayın Hülya AYHAN TAġÇI ' ya  

 Sayın Hacı Mehmet KÜÇÜKSEVGĠLĠ' ye,  

 Sayın Buket ERTAN' a, 

 Sayın Zerrin AġKIN BAġDOĞAN' a ve 
 
gazetemize katkıda bulunan tüm öğrencilerimize 
teĢekkür ederiz. 

 

  


